

Specificații de preț

Denumirea: Centru de Plasament Temporar Pentru Persoane cu Dizabilități (adulte) com.Brînzani

Adresa: s.Brînzani, r-l Edineț

Tel.: /0246/9-33-04; /0246/5-93-40

E-mail: internatbrinzeni@yandex.ru

Achizitii.md ID 21504689 MTender ID ocde-b3wdp1-MD-1762263151113

Denumirea licitației: 15800000-6 - Diverse produse alimentare

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1 Diverse produse alimentare								
1	15300000-1	Pasta de tomate	kg	120	35,83	43,00	4299,60	5160,00	01.01.2026-30.06.2026	
2	15300000-1	Suc de fructe	L	1000	14,17	17,00	14170,00	17000,00	01.01.2026-30.06.2026	
3	15300000-1	Suc de tomate	L	1000	15,00	18,00	15000,00	18000,00	01.01.2026-30.06.2026	
4	15300000-1	Magiun de fructe	kg	120	32,50	39,00	3900,00	4680,00	01.01.2026-30.06.2026	
5	15300000-1	Dulceata de fructe	kg	120	95,83	115,00	11499,60	13800,00	01.01.2026-30.06.2026	
6	15300000-1	Caise uscate	kg	100	158,33	190,00	15833,00	19000,00	01.01.2026-30.06.2026	
7	15300000-1	Prune uscate f/simburi	kg	100	58,33	70,00	5833,00	7000,00	01.01.2026-30.06.2026	
8	15300000-1	Fructe uscate	kg	50	58,33	70,00	2916,50	3500,00	01.01.2026-30.06.2026	
9	15300000-1	Stafide	kg	50	54,17	65,00	2708,50	3250,00	01.01.2026-30.06.2026	
10	15300000-1	Smochine uscate	kg	50	185,00	222,00	9250,00	11100,00	01.01.2026-30.06.2026	
11	15300000-1	Curmale uscate	kg	50	79,17	95,00	3958,50	4750,00	01.01.2026-30.06.2026	
12	15300000-1	Rosii murate	kg	120	36,67	44,00	4400,40	5280,00	01.01.2026-30.06.2026	
13	15300000-1	Castraveti murate	kg	120	40,00	48,00	4800,00	5760,00	01.01.2026-30.06.2026	
14	15300000-1	Rosii cons.	kg	120	23,33	28,00	2799,60	3360,00	01.01.2026-30.06.2026	
15	15300000-1	Harbuz marinat	kg	120	34,17	41,00	4100,40	4920,00	01.01.2026-30.06.2026	
16	15300000-1	Rosii in suc natural	kg	600	24,17	29,00	14502,00	17400,00	01.01.2026-30.06.2026	
17	15300000-1	Varza sarata maruntita	kg	120	40,00	48,00	4800,00	5760,00	01.01.2026-30.06.2026	
18	15300000-1	Ghiveci de legume	kg	300	51,67	62,00	15501,00	18600,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 1:					140272,10	168320,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____